
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
13. 12. 2020 

V současné době je na bohoslužbách povolen takový počet účastníků, který v daném kostele 
nepřekročí 30 % míst k sezení. V kostele sv. Jakuba je to 90 míst. Prosíme, abyste se přihlašovali na 
bohoslužby ve čtvrtek, v pátek a všechny mše s nedělní platností. Může se přihlašovat kdokoliv 
a kolikrát za týden chce. Ostatní mše jsou volně přístupné. Pro rezervaci na mše v Č. Kostelci 
prosíme využívejte formulář na farním webu. Je možné, že se v pondělí 14. 12. změní podmínky 
a budeme nuceni změnit počty lidí v kostele. Proto budou rezervace na tento týden umístěny na 
webu během úterý 15. 12.. O těchto možnostech můžete, prosím, informovat všechny kdo nemají 
přístup na internet. Rezervace na další týden (21. 12. – 27. 12.) bude k dispozici v pátek (když 
nebudou změny ze strany Vlády ČR).  Mše s nedělní platností budou online přenášeny jen v 7:00 
a v 9:00. Zakazuje se společný zpěv více než 10 osob. Prosíme, abyste využili celý prostor kostela 
a dodržovali rozestupy 2 m. 

Na mši sv. na Boušín se prosím hlaste Marcelovi Dostálovi (tel. 603 997 353), max. počet je 45. 

Kdo si bude chtít dát úmysly na mši svatou do konce června, může se stavit na faře. A to vždy po 
mši svaté a ve středu od 9:00 do 10:00 na faře. 

V úterý 15. 12. bude úklid kostela a fary. Děkujeme všem! 

Ve čtvrtek 17. 12. mše sv. pro děti začne světelným průvodem od zadního vchodu kostela. Prosíme 
děti, aby si vzaly s sebou svíčku nebo lucerničku. Děti se mohou zapojit do výroby ozdob (vánoční 
kouličky) na vánoční strom do kostela.   

Příští neděli 20. 12. v 9:00 bude mše svatá s kytarovým doprovodem. 

Biskupové vyzývají k dobrovolnému, vědomému a citelnému postu za ukončení pandemie po první 
tři středy v prosinci, k němuž je dobré přidat také almužnu na libovolný dobrý účel. To vše nadále 
ve spojení s modlitbou Růžence každý večer ve 20:00. 

Stejně jako v minulých letech bude během celého adventu probíhat sbírka na TV Noe a sbírka na 
Mary's Meals. Označené kasičky jsou umístěny v kostele.  

Vzadu v kostele jsou pohledy k volnému rozebrání. 

Pokud by někdo chtěl do konce roku darovat nějaký finanční obnos farnosti, je možné mu vystavit 
potvrzení o daru, aby si to pak mohl odečíst z daní. 

V sobotu 9. 1. 2020 se uskuteční již tradiční Tříkrálová sbírka, pokud to epidemická situace dovolí. 
Smyslem je informovat širokou veřejnost o činnosti Charit a získat podporu pro charitní činnost. 
Chtěli bychom Vás požádat o pomoc, podporu a spolupráci. Proto prosíme dobrovolníky, kteří 
mohou složit skupinku koledníků (vedoucí + minimálně dva králové), aby se hlásili na níže 
uvedených kontaktech. Vedoucí skupinky musí být ve věku min. 15 let. Kontakty: Jan Kordina, tel. 
732 402 222, email: Kordina@hospic.cz, Josef Urban, tel. 731 598 833, email: urban@hospic.cz. 

Adorace bude tento týden pouze ve čtvrtek od 19:00 do 20:30. Na hlídání se můžete zapisovat na 
farním webu „Rezervace“. Všem, kteří hlídají, děkujeme. 

Zpovídat se bude v sakristii a na faře. Do sakristie se bude chodit pouze venkem. Chtěli bychom 
Vás poprosit, abyste si rezervovali místo ke zpovědi na farním webu, popř. můžete telefonicky přes 
pastorační asistentku (739 315 199) či o. Miloslava. Před mší svatou se zpovídat nebude. 

https://www.farnostck.cz/cs/rezervace
mailto:Kordina@hospic.cz
mailto:urban@hospic.cz

